
/l-f' o
svnuirlrSNa xlmrixA BoLNrcA

MOSTAR
Broj: 29-11-1535-2/24
Mostar; 22.02.2024. godine

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH,, 3gll4,
59122), dlanka 46. Statuta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, te raimatraju6i prijedlog
Povjerenstvazanabavu sukladno Zapisniku o pregledu iocjeni ponuda broj: 29-l l-1535124 od
dana20.02.2024. godine v.d. ravnatelj SveudiliSne klinidke bolnice Mostar dtnosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljn,jeg ponuditelja u Otvorenom postupku javne nabave potrosnog materijala

za Operacijski trakt SveudiliSne klinidke bolnice Mostar:
LOTI-vanjski fiksator
LOT 2 - potro5ni materijal za vaniski fiksator
LOT 3 - klasidna osteosinteza
LOT 4 - materijali za popunjavanje ko5tanih defekata
LOT 5 - zakljudavaju6e anatomske plodice
Lor 6- nadopuna seta za pilu i busilicu proizvodada Desoutter Medical UK
LOT 7 - artroskopski implantati i instrumenti

utvrduje se tvrtka INEL-MED d.o.o., Rudarska 20 b, 88 000 Mostar, te se okvirni sporazum
ima dodijeliti istoj.

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik

BiH" broj 39114,59122), ovu Odluku objaviti na webstranici SveudiliSne klinidke bolnice Mostar
www.skbm.ba

III
Odluku dostaviti ponuditelju.

ry
Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZenje
- Postupak izbora lajpovoljnijeg ponuditelja zajavnu nabavu potrosnog materijala za
operacijski trakt SveudiliSne klinidke bolnice Mostar: ior t - vanjski fiksator; LoT 2- potro5ni
materijal za vanjski fiksator; LoT 3 - klasidna osteosinteza; LoT Z - matefijaii ,u popunlavanje
kostanih defekata; LoJ 5 - zakljudavajude anatomske plo8ice; LoT 6- nadopuna seta za pilu i
busilicu proizvodada Desoutter Medical UK; LOT 7 - artroskopski implurtuti i instrumenti,
proveden je putem otvorenog postupka, obavijest o nabavi broj: izg-t-t-tg4-3-246/23,
objavljen na Portalu javnih nabava dana 29.12.;on. godine. U ostavljenom roku do dana
15'02.2024. godine do 09:00 sati pristigla je ponuda ponu-dit"5u INEL-MEb d.o.o., Rudarska 20b, 88 000 Mostar, evid.br: 29-11-33124, iaprimlj"ru drru ti.oz.zoz+. godine u 0g:30 sati.



Nakon izvrSenog javnog otvaranja dana 15.02.2024. godine u 09:15 sati, pristupilo se

vrednovanju i ocjeni zaprirnljene ponude. Ponuda ponuditelja INEL-MED d.o.o., Rudarska 20 b,

88 000 Mostar, evid.br: 29-11-33124 je prihvattjiva. Ponuditeli .ie dostavio sve dokumente
sukladrro traZenjima Ugovornog tijela iz Tenderske dokumentacije broj: 29-11-10789123 od

29.12.2023. godine, te se utvrduje da ne postoje razlozi iskljLrdenja ponuditelja iz daljnjeg
sudjelovanja u postupku. Ponuditelj.ie kvalificiran za daljnji tijek postupka nabave. Ponuda je
prihvatljiva u skladu sa zahtjevima iz Tenderske dokumentacije, te ispunjavaju zahtjeve u

pogledu opisa predmetne robe i tehnidke specifikacije. Ista je vrednovana u daljnjoj proceduri

vrednovanja prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju za dodjelu Llgovora.

Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomski na.ipovoljnija ponuda

Ugovor se dodjeljuje kvalificiranom ponuditelju ko.iije dostavio najbolje ocijenjenu prihvatljivu
ponudu sukladno slijedeiim kriterijima:

Red.

br. Kriterii
Bodovi
max.

I Ciiena 80% 80

2. Rok isporuke 20% 20

Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju za izbor ponude:

LOTI-vanjskifiksator

Red.
br.

Ponuditelj Cijena Rok
isporuke

Bodova
ukupno

1 INEL-MED d.o.o.
Rudarska 20 b
88 000 Mostar

27.846,00 KM sa PDV-om 7 dana 100

LOT 2- potro5ni materijal za vanjski fiksator

LOT 3 - klasidna osteosinteza

Red.
br.

Ponuditeli Cijena Rok
isporuke

Bodova
ukupno

I INEL-MED d.o.o.
Rudarska 20 b
88 000 Mostar

51.246,00 KM sa PDV-om 7 dana 100

Red.
br.

PonLrditelj Cijena Rok
isporuke

Bodova
ukr:pno

1 INEL-MED d.o.o.
Rudarska 20 b
88 000 Mostar

211.360,20 KM sa PDV-om J dana 100

2



Red.

br.

Ponuditelj Cijena Rok
isporuke

Bodova
ukupno

1 INEL-MED d.o.o.
Rudarska 20 b
88 000 Mostar

98.280,00 KM sa PDV-om 7 dana 100

LOT 4 - materijali za popunjavanje ko5tar-rih deftkata

LOT 5 - zakljudavaju6e anatomske plodice

Lor 6- nadopuna seta zapilu i busilicu proizvodada Desoutter Medical uK

Red.

br.
Ponuditelj Cijena Rok

isporuke
Bodova
ukupno

I INEL-MED d.o.o.
Rudarska 20 b
88 000 Mostar

32.292,00 KM sa PDV-om 7 dana 100

LOT 7 - arlroskopski irnplantati i instrumenti

U postupku donosenja ove 
-.odluke, 

posebno. su cijenjene dinjenice da je povjerenstvo pravilno ipotpuno izvrsilo ocjenu.kvalificiranosti ponuditelja u postupku kao i ocjen, ,ip.i*ry"ne ponude,
te da je izbor najpovoljdeg_ ponuditelja izvrSen ,unuano Zakonu o javnim nabavama BiH,podzakonskim aktima i Tenderskoj dokumentaciji broj: 29-l 1-lO7Bg/;3. Uzimaju6i u obzirkriterij za dodjelu ugovora, nesporno je da je odabrani ponuditelj dostavio ekonomski
lljnovoljnrju ponudu u predmetnom posttipku javne nabave.
sltjedom naprijed navedenog, prihva6a-.!i pnjedrog Povjeren stva za nabavu, te je sukladnodlanku 70' zakona o javnim nabavama BiH u postup'tu;avne nabave potroSnog materijala zaoperacijski trakt Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar: ror r - vanjski fiksator; Lor 2- potrosnimaterijal za vanjski fiksator; LoT 3 - klasidna osteosinteza; Lor 4 - materijali za popunjavanje

Red.

br.
Ponuditelj Cijena Rok

isporLrke
Bodova
ukupno

I INEL-MED d.o.o.
Rudarska 20 b
88 000 Mostar

50,544,00 KM sa PDV-om 7 dana 100

INEL-MED d.o.o.
Rudarska 20 b
88 000 Mostar

11.232,00 KM sa PDV-om

.|
J



koStanih defbkata; LOT 5 - zakljudavajuie anatomske
bu5ilicu proizvodada Desoutter Medical UK; LOT 7

odludeno kao u izreci.

plodice; LOT 6- nadopuna seta za pilu i
- artroskopski implantati i instrumenti,

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se izjaviti i.alba u roku od 10 (deset) dana od dana prijema iste.

Lalba se podnosi u pisanoj formi Uredu za razmatranje Lalbl a putem Ugovornog tijela kao

prvostupanj skog tijela, u dovoljnom broju primjeraka, koji ne moZe biti manji od 3 (tri).

Mostar
,vesii, dr.med.

Dostaviti:
l. Ponuditelju
2. Povjerenstvu
3. Financijskoj sluZbi
4. Pismohranu

fu*umla

rffit+raq
F v.d. Ravn,

,a "*rfs- 
F

4


